
 

 

Назив и адреса наручиоца: Институт за низијско шумарство и животну средину 

Врста наручиоца: просвета и наука 

Интернет страница наручиоца: www.ilfe.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.5. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: ЈН 220/2019-1 

Опис предмета набавке: јавна набавка мале вредности добара- Лабораторијска опрема - 

Опрема за ланчану реакцију са полимеразом у стварном времену (PCR), ОРН: 38951000 

Процењена вредност јавне набавке је 2.600.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.242.000,00 динара (без ПДВ-а), 2.690.400,00 динара (са 

ПДВ-ом) 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) прихватљива понуда 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.242.000,00 динара (без ПДВ-а), 

2.690.400,00 динара (са ПДВ-ом) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.242.000,00 динара (без ПДВ-а), 

2.690.400,00 динара (са ПДВ-ом) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  --------------------------------- 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.07.2019. година 

Датум закључења уговора: 09.07.2019. година 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS, 11120 Београд, Цвијићева 128/3 , 

ПИБ:107427806, МБ: 20800445     

Период важења уговора: до испоруке уговорених добара 

Околности које представљају основ за измену уговора:  нема основа за измену уговора 

Лице за контакт: vgalovic@gmail.com ; ilfe@uns.ac.rs 

 


